REQUISITANTE(s): Secretaria Municipal de Empreendedorismo. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de obra para Construção de Galpões 
nos Assentamentos Mutum, Novo Modelo e Assentamento Melodia. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 3.183.079,94 (três milhões cento e oitenta e três 
mil, setenta e nove reais e noventa e quatro centavos). 

DATA DA SESSÃO: 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir das 09h00min do dia 16/08/2024  

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 08h30min do dia 24/09/2024 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h00min do dia 24/09/2024

[...]

Da planilha de levantamento de preços, estima-se que a presente contratação dispenderá o valor 

de R$ 1.050.345,23 Assentamento Melodia, e de R$ 1.075.951,57 Assentamento Mutum e de R$ 

1.056.783,14 Assentamento Novo Modelo, sendo que a somatória dos três galpões dará o total da 

contratação de R$ 3.183.079,94 (três milhões cento e oitenta e três mil, setenta e nove reais e noventa 

e quatro centavos), estando o valor unitário detalhado no item 1.1. deste termo. 

11.3. Os preços serão fixos e irreajustáveis durante o prazo de 12 (doze) meses a contar da 

apresentação da proposta; 

11.4. Após o período de 12 (doze) meses, contados da apresentação das propostas, admite-se o